Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 778/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 31 de outubro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 779/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 779/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 372 Reunião Ordinária, realizada no dia
11 de outubro de 2022, informamos:

1 — Sim. Para segurança e resolutividade dos pacientes, a Secretaria
Municipal de Saúde segue os protocolos estabelecidos.

2 — Não há registro do fato referido, uma vez que as pessoas que possuem
esse desvio são submetidas a uma técnica compatível com a característica do paciente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Góyerno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

QN DATA: 03/11/2022|

CAMARA MUNICIPAL DE| «45

s. BARBARA DOESTE a
oNdO HORA: 13:54 <
ON Gosposta NE T 55 Requerimento Nº 7/9720:

Autoria: Secretaria Municipal de Governe o=
55 Assunto: Requer informações acerca do
ES protocolo de atendimento adotado nosig) Prontos de Socorros e UBS s, para3 Chave: 06950

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000